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INSCRITS 

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE  
CADETS – SCOLAIRES ET RELAIS JUNIORS 
Lebbeke (LEBB), samedi 10 et dimanche 11 

septembre 2022 

 

!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 
 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 06 septembre 2022, 13h00 sur 
info@lbfa.be – 02/47.47.204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des 
sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

 

CADETS GARÇONS 

 
100m    
255 Van Roosendael Mathis 07 ACHL 
681 Vandezande Rune 07 ADD 
1582 Papastathopoulos Andreas 07 ATH 
40 Cneut Lukas 07 AVR 
12 Ghesquière Leon 07 AZW 
992 Smeets Louis 07 BERT 
1510 Lonez Arthur 07 CSDY 
1744 Lommel Dries 08 DAMP 
299 Wittebolle Dieter 08 DCLA 
96 Delbaere Marek 07 DEIN 
739 Claeys Arne 07 DEIN 
398 De Proft Jari 08 GRIM 
292 Vanderpijpen Wout 08 HAC 
608 Helsmoortel Dario 07 HAC 
863 Cappaert Arno 07 HAMM 
1535 Foguenne Sylvain 08 HF 
1972 Sartigny Théo* 07 JSMC 
187 Trotteyn Mats 08 KAAG 
722 Coene Finn 07 KAAG 
894 De Lombaerde Felipe 07 OB 
1532 Quentin Loris 08 OSGA 
874 Hanssens Tibe 07 RAT 
544 Verschuere Jonas 07 RCG 
1399 Delges Manuel 07 RFCL 
1403 Malpas Loan 07 RFCL 
1771 Bovi Romain 07 RFCL 
1738 Cricus Lionel 07 RIWA 
1469 Mbakusulu Darnell 07 SER 
1858 Wallisch Alexis 07 SER 
1586 Misonne Simon 08 SMAC 
1415 Lecomte Tiago 07 SMAC 
3 Van Bael Jim 08 TUAC 
1636 Uhoda Corentin 08 ULA 
1811 Sendo Deodato 08 ULA 

245 Saelens Brent 08 VITA 
501 Ruyssinck Stef 07 VS 
1524 Cristino Maoro 07 WACO 
1794 Duchesne Julien 07 WACO 
1992 Petit Noa 08 WS 
    
200m    
255 Van Roosendael Mathis 07 ACHL 
681 Vandezande Rune 07 ADD 
40 Cneut Lukas 07 AVR 
969 Pauwels Tuur 07 DAC 
581 Van Herreweghe Louis 07 EA 
863 Cappaert Arno 07 HAMM 
1535 Foguenne Sylvain 08 HF 
1972 Sartigny Théo* 07 JSMC 
1042 Walthery Stan 07 LOOI 
874 Hanssens Tibe 07 RAT 
1835 Falieu-Mané Samuel* 07 RCB 
544 Verschuere Jonas 07 RCG 
1771 Bovi Romain 07 RFCL 
1403 Malpas Loan 07 RFCL 
1738 Cricus Lionel 07 RIWA 
509 Vertommen Stan 07 ROBA 
1858 Wallisch Alexis 07 SER 
1415 Lecomte Tiago 07 SMAC 
1586 Misonne Simon 08 SMAC 
3 Van Bael Jim 08 TUAC 
1614 Lombart Ludovic 07 UAC 
1636 Uhoda Corentin 08 ULA 
1811 Sendo Deodato 08 ULA 
245 Saelens Brent 08 VITA 
501 Ruyssinck Stef 07 VS 
1524 Cristino Maoro 07 WACO 
1794 Duchesne Julien 07 WACO 
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400m    
811 Lucas Robbe 07 ACBR 
426 Stefano Aleardo 07 ADD 
246 D'hooghe Luca 08 AVLO 
948 Dekie Tiago 08 AVMO 
1980 Boucharlat Basile* 07 CSF 
315 Maeck Josué 07 DCLA 
830 De Smul Inigo 07 DEIN 
1600 Ficher Augustin 07 HERV 
1346 Devel Adrien 07 HF 
1357 Lemaire Noah 07 HF 
1317 Ledoux Gaspard 07 JSMC 
1791 Llopis Iborra Mattéo 07 JSMC 
1024 Van Audenaerde Joren 07 KAAG 
191 Vandendriessche Milan 07 KAAG 
181 Dom Ymte 07 LEBB 
1150 Van Massenhove Senne 07 OB 
894 De Lombaerde Felipe 07 OB 
1802 Costa Simon 07 RCB 
1072 Van De Walle Samuel 07 RCG 
858 Vande Velde Bruno 07 RCT 
1652 Verleyen Jakob 08 RESC 
1399 Delges Manuel 07 RFCL 
1127 Bekaert Flor 07 RIEM 
684 Huybrechts Jose 08 ROBA 
1469 Mbakusulu Darnell 07 SER 
1384 Manzan Zaccaria 07 SER 
1385 Nguyen Nicolas 08 SER 
675 Ooms Mathis 08 SPVI 
1635 Yasbou Alaeddine 07 ULA 
2030 Merheb Noah 07 USBW 
508 Wageman Stef 07 VS 
496 De Spiegeleire Victor 07 VS 
1484 Kienel Raphael* 08 WS 
1633 Soidla Mart* 08 WS 
    
800m    
1336 Barthel Lucas 08 ARCH 
253 Ketsman Senne 07 ASVO 
268 Brasseur Louis 07 ATLA 
36 Lagrou Jonas 07 AVR 
71 Debaere Thomas 08 AVT 
1397 Laffut Aubin 07 BBS 
915 Van Aken Julian 08 BONH 
1550 Courtois Simon 07 CABW 
1722 Blanchart Jules 07 CABW 
1355 Somaschini Diego 08 FLEU 
86 Diependaele Mats 07 HALE 
129 Buyck Thibault 07 HAMM 
606 S' Jongers Rune 07 HULS 
1309 Lecoeuche Andreas 07 JSMC 
484 Coetsier Leon 07 KAAG 
1151 Bohdashevskyi Bohdan* 08 KAAG 
899 Deckers Lars 07 KAPE 
802 Van Dyck Lennert 08 LYRA 
1327 Dethier Noah 07 MALM 
1525 Druez Ilyes 08 MOHA 
646 Barra Lucas 07 OEH 

642 Loiseau Gauthier 07 OEH 
1343 Lengelé Arthur 07 OSGA 
1351 Schollaert Ulrich 07 OSGA 
333 Wouters Lowie 07 SACN 
1420 Simon Noah 08 SMAC 
363 Baeyens Bjarne 07 VITA 
    
1500m    
836 Nange Gabriel 07 ACKO 
1313 Bourgeois Oscar 07 ACTE 
418 Penneman Emiel 07 ACW 
988 Audenaert Brecht 07 AVLO 
432 Depont Niels 07 AVR 
724 De Pauw Tiemen 07 BAV 
306 Vandenplas Semeon 07 DCLA 
302 Wybaillie Simon 07 DCLA 
596 De Samblancx Renu 08 EA 
851 Cauwels Elouan 07 HAC 
446 Renders Willem 07 HCO 
1451 Keutgen Mathis 07 HUY 
186 De Waele Rens 07 KAAG 
214 Njema Kilani 08 LEBB 
2004 Chernov Daniil* 07 RCB 
435 De Baere Helder 07 RIEM 
494 Peeters Lars 07 ROBA 
91 Vandeweyer Witse 08 SACN 
699 Stroobant Maceo 07 VAC 
 
100m haies    
502 Bos Siebe 08 ACHL 
1153 Itotoh Treasure 07 ASVO 
572 Van Dorst Stan 07 AVKA 
68 Bertotto Dario 07 AVT 
1862 Carvalho Andreaza Sena Rafael* 07 CABW 
296 Ouattara Dries 08 DCLA 
103 Savané Djibril 07 DEIN 
580 Van Herreweghe Marty 07 EA 
1099 Marchand Milan 07 HAC 
131 Renders Victor 07 HAMM 
1303 Cordonnier Lucas 07 HERV 
187 Trotteyn Mats 08 KAAG 
1023 Afschrift Luka 07 KAAG 
126 Van Eysendeyk Wout 08 LOOI 
1352 Franzini Rafael 08 MOHA 
527 Vermaut Lars 07 OEH 
1349 Lai Julien 07 OSGA 
1802 Costa Simon 07 RCB 
854 Flamez Thies 08 RCT 
1378 Fagnan Polis Simon 08 SER 
618 Rombaut Senne 08 SPBO 
    
300m haies    
704 De Greef Mats 07 ABES 
502 Bos Siebe 08 ACHL 
1153 Itotoh Treasure 07 ASVO 
82 Samain Floris 07 AZW 
1953 Leclercq Sacha 07 CABW 
969 Pauwels Tuur 07 DAC 
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296 Ouattara Dries 08 DCLA 
103 Savané Djibril 07 DEIN 
254 Lemahieu Lukas 07 DEIN 
131 Renders Victor 07 HAMM 
447 Meulemeester Mathis 07 HCO 
1303 Cordonnier Lucas 07 HERV 
1536 Fraiture Clement 08 HF 
1664 Depauw Noah 07 JSMC 
1023 Afschrift Luka 07 KAAG 
1141 Lybeer Isaac 07 MACW 
371 Van Der Meiren Jaron 07 RCG 
1645 Schmitz Pépin 07 RFCL 
506 Van Rompaey Thias 08 ROBA 
79 Derickx Juul 08 SACN 
1378 Fagnan Polis Simon 08 SER 
618 Rombaut Senne 08 SPBO 
138 Burvenich Willem 08 STAX 
862 Tijskens Kobe 07 TUAC 
1555 Manns Arthur 08 ULA 
559 Goblet Valentin 07 VAC 
    
1500m steeple    
198 Wachtelaer Tijl 07 ACKO 
1429 Palm Romain 07 ARCH 
16 Loosvelt Matis 07 AZW 
1571 Rojas Astudillo Ivan Mikel* 07 CSF 
1800 Sakouane Zaghdoud Ilyas* 07 CSF 
1466 Pechon Damien 08 DAMP 
309 Klykens Wout 07 DCLA 
295 De Haes Staf 07 DCLA 
598 Van Win Noah 07 EA 
1533 Crutzen Samuel 07 HERV 
1395 Kaiser Charles 07 HERV 
1530 Greffe Antoine 08 HERV 
190 Verduyn Wannes 07 KAAG 
1328 Muller Yannis 08 MALM 
1814 Wright Thomas* 07 WS 
    
Saut en hauteur    
1845 Bulteau Nathan 07 ACLO 
65 Van Loo Flavio 08 ACME 
415 Van Bogaert Arne 08 ACW 
534 Chemmakh Mohamed-Reda 08 ACW 
758 Huyghe Jannes 08 AVLO 
1549 De Bremaeker Arthur 07 CABW 
1306 Leriche Gaetan 07 CRAC 
985 Santema Mats 07 DAC 
1548 Mairy Simon 07 DAMP 
1624 Carlier Mathys 07 DS 
632 Timperman Thibo 07 FLAC 
404 Goris Brecht 07 GEEL 
1441 Witwrouw Maxence 07 HF 
213 Claeys Jonas 07 LEBB 
761 Mommerency Rowan 07 MACW 
546 Van Rompaey Ruben 07 OLSE 
1339 Andriessens Tibo 07 OSGA 
1348 Kurdagia Zuriko 07 OSGA 
1835 Falieu-Mané Samuel* 07 RCB 

367 Martin Josse 07 RCG 
1996 Van Den Brempt Mathis 07 RESC 
334 Van Selst Daan 07 SACN 
1376 Evrard Aymeric 07 SER 
    
Saut en longueur    
1044 Knuysen Yoran 07 ACA 
572 Van Dorst Stan 07 AVKA 
1398 Serra Alexandre 08 BBS 
299 Wittebolle Dieter 08 DCLA 
96 Delbaere Marek 07 DEIN 
1624 Carlier Mathys 07 DS 
581 Van Herreweghe Louis 07 EA 
1822 Snoeck Manoah 08 HERV 
1441 Witwrouw Maxence 07 HF 
1791 Llopis Iborra Mattéo 07 JSMC 
723 Coene Sten 08 KAAG 
1024 Van Audenaerde Joren 07 KAAG 
213 Claeys Jonas 07 LEBB 
761 Mommerency Rowan 07 MACW 
2014 Renard Mathis 07 MOHA 
1532 Quentin Loris 08 OSGA 
857 Schymkowitz Max 08 RCT 
1996 Van Den Brempt Mathis 07 RESC 
509 Vertommen Stan 07 ROBA 
1373 Dorbolo Mathieu 07 SER 
1376 Evrard Aymeric 07 SER 
1992 Petit Noa 08 WS 
    
Triple saut    
704 De Greef Mats 07 ABES 
1464 Dessart Julien 08 ARCH 
1622 Bruynbroeck Guillaume 08 CABW 
1834 Agrignan Ilyas Doles* 07 CRAC 
1099 Marchand Milan 07 HAC 
608 Helsmoortel Dario 07 HAC 
1359 Delbushaye Noé 07 HF 
273 Vallaey Sander 07 KAPE 
867 Van Colen Floris 07 MACW 
1454 Brouwers Hugo 08 SER 
    
Saut à la perche    
82 Samain Floris 07 AZW 
1862 Carvalho Andreaza S. Rafael*  07  CABW 
1352 Franzini Rafael 08 MOHA 
1426 Verset Owen 08 MOHA 
1569 Urbanczyk Mathias 07 MOHA 
1757 Ianora Ilario 08 OSGA 
1349 Lai Julien 07 OSGA 
1339 Andriessens Tibo 07 OSGA 
854 Flamez Thies 08 RCT 
1704 Hanssens Gael 07 RIWA 
918 Coenen Kobe 07 ROBA 
1591 Counet Romain 07 SPA 
1906 Rausin Lucien 07 USTA 
1890 Berthon Benjamin* 07 WS 
    
Lancer du poids    
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812 Pauwels Seppo 08 ACW 
1582 Papastathopoulos Andreas 07 ATH 
313 Callens Aldo 07 DCLA 
464 Vercruysse Matteo 07 DEIN 
1646 Cheverier Clément 07 GOSP 
290 Dekoninck Tore 08 HAC 
867 Van Colen Floris 07 MACW 
762 De Visch Noah 07 MACW 
882 Croes Joran 07 RCT 
1661 De Kegelaer Yael 08 SER 
140 Claeys Arne 08 STAX 
156 Sergeant Victor 07 STAX 
1554 Hesse Sacha 08 ULA 
    
Lancer du disque    
1306 Leriche Gaetan 07 CRAC 
304 Coeckelberghs Louis 07 DCLA 
464 Vercruysse Matteo 07 DEIN 
1646 Cheverier Clément 07 GOSP 
420 Keerman Wout 07 HAC 
290 Dekoninck Tore 08 HAC 
136 Meiresonne Lex 07 HAMM 
723 Coene Sten 08 KAAG 
762 De Visch Noah 07 MACW 

1757 Ianora Ilario 08 OSGA 
882 Croes Joran 07 RCT 
918 Coenen Kobe 07 ROBA 
334 Van Selst Daan 07 SACN 
1454 Brouwers Hugo 08 SER 
156 Sergeant Victor 07 STAX 
1554 Hesse Sacha 08 ULA 
    
Lancer du javelot    
812 Pauwels Seppo 08 ACW 
1337 Masschaele Régis 07 ARCH 
989 Hoorelbeke Chiels 07 AVLO 
39 Sarrazyn Lukas 07 AVR 
1388 Biernaux Alexandre 08 CABW 
985 Santema Mats 07 DAC 
304 Coeckelberghs Louis 07 DCLA 
722 Coene Finn 07 KAAG 
125 Reynders Nick 08 LOOI 
1348 Kurdagia Zuriko 07 OSGA 
1770 Van Mossevelde Sami 07 RESC 
505 Van Mierlo Louis 07 ROBA 
1661 De Kegelaer Yael 08 SER 
508 Wageman Stef 07 VS 

 

 

SCOLAIRES GARÇONS 

 
100m    
2572 Leyseele Wout 05 ACB 
2533 Boeckx Wout 06 ACHL 
2735 Van Woensel Iyen 05 ACHL 
2587 Claes Frederik 05 ACHL 
2370 Van De Cloodt Niels 06 ACW 
2187 Kerkhofs Jens 05 AVT 
3199 Horlait Nathan 06 CABW 
3434 Bazin Liam 05 CABW 
3160 Lorette Louis 06 CABW 
3564 Yerasimou Michaël 05 CSDY 
3390 Impedovo Anton 06 CSF 
3625 Agbassa Arthur 05 CSF 
3540 Van Hove Mathys 05 CSF 
2613 Van Neygen Zeno 05 DAC 
2293 Vermaelen Jasper 05 DCLA 
2312 Doms Joppe 05 DCLA 
3386 Geoffroy Léo 05 DS 
3123 Carlier Ethan 05 DS 
3384 Mayuma Enzo 06 DS 
3383 Liberati Luca 05 DS 
3456 Kalut Antoine 05 FCHA 
2502 Schier Wout 05 FLAC 
2468 Letroye Luca 06 HAKI 
3184 Abdoul Wahab Lélio 06 HF 
3294 Ghraïbi Rayan 06 HUY 

3394 Thirion Emilien 06 HUY 
2776 Torck Jarno 05 LEBB 
2226 Temmerman Tibe 05 LEBB 
3493 Scheere Théodore 05 RCB 
2332 Ivanov Detelin* 05 RCG 
3580 Niesen Gabriel 05 RESC 
3333 Motieh Cédric 05 RFCL 
3277 Lo Bianco Joshua 05 RFCL 
2757 Carchon Robbe 06 ROBA 
2810 Tielens Vik 06 ROBA 
3232 Ekissi Mathieu 06 SER 
3260 Atsakena Nkono Edgard 05 USTA 
3231 Goossens Antoine 05 USTA 
2829 Lemmens Vincent 05 VOLH 
3363 Cimino Gilles 05 WS 
    
200m    
2758 Mesotten Cedric 05 ACA 
2824 Beyers Xander 05 ACHL 
2587 Claes Frederik 05 ACHL 
2370 Van De Cloodt Niels 06 ACW 
2527 Chaumillon Flor 06 ALVA 
2592 Goossens Lucca 06 ATLA 
2271 D'hooghe Lennert 05 AVLO 
2272 Van Den Broeck Yente 05 AVLO 
2187 Kerkhofs Jens 05 AVT 
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3269 Rousseau Xavier 06 CABW 
3434 Bazin Liam 05 CABW 
3625 Agbassa Arthur 05 CSF 
3540 Van Hove Mathys 05 CSF 
2312 Doms Joppe 05 DCLA 
2293 Vermaelen Jasper 05 DCLA 
3383 Liberati Luca 05 DS 
3386 Geoffroy Léo 05 DS 
2502 Schier Wout 05 FLAC 
2468 Letroye Luca 06 HAKI 
2408 De Strycker Kasper 05 HAMM 
3184 Abdoul Wahab Lélio 06 HF 
3294 Ghraïbi Rayan 06 HUY 
3394 Thirion Emilien 06 HUY 
2776 Torck Jarno 05 LEBB 
2226 Temmerman Tibe 05 LEBB 
2868 Degreef Joren 06 PEGA 
2601 Snackaert Xander 06 PEGA 
2338 Vercruysse Jan 06 RCG 
3490 Verheeke Amory 06 RESC 
3333 Motieh Cédric 05 RFCL 
2810 Tielens Vik 06 ROBA 
2757 Carchon Robbe 06 ROBA 
2354 Muës Oscar 06 ROBA 
3232 Ekissi Mathieu 06 SER 
3260 Atsakena Nkono Edgard 05 USTA 
3231 Goossens Antoine 05 USTA 
2829 Lemmens Vincent 05 VOLH 
3363 Cimino Gilles 05 WS 
    
400m    
2790 Luyts Elias 05 ABES 
3319 Musampa ilunga Keïan 05 ARCH 
2260 Bogaert Mateo 06 ASVO 
2258 Hanssens Jorre 05 ASVO 
2602 Depotter Arne 05 AVR 
2157 Buyse Jarne 05 AZW 
3270 Courtois Martin 06 CABW 
3118 Sablon Guillaume 05 CRAC 
2660 Vergels Driss 05 DAC 
3456 Kalut Antoine 05 FCHA 
2353 Cant Joran 06 GENK 
2816 Delanghe Yannick 06 HAC 
3471 Rysenaer Baptiste 05 HERV 
3191 Pirotte Clément 05 HUY 
3449 Vandooren Gatien 05 JSMC 
2803 Barbio Alexander 06 KAAG 
2619 Vandenbussche Mathis 05 MACW 
2695 Jebara Nouraan 06 RAT 
3351 Labruyere Maxime 06 RESC 
3529 Biala Kenny-Felder 05 RESC 
3436 Cortes Leclou Amadeo 06 RFCL 
2561 De Poorter Victor 05 RIEM 
3229 Davaux Igor 06 RIWA 
3173 Garcia Saout Gabriel 05 SMAC 
2741 Everdepoel Robin 06 VAC 
2631 Creemers Stan 05 VAC 
2202 Huysmans Vic 06 VMOL 

3144 Cremasco Matteo 06 WACO 
3307 Demol Lucas 06 WS 
    
800m    
2419 Engelen Arthur 05 ACHL 
2547 Vanherle Gilles 06 ADD 
2530 Van Heerewaarden Rens* 06 ARAC 
3318 Jordens Brice 06 ARCH 
2261 Meuleman Lars 05 ASVO 
2782 Claus Jesse 05 AVR 
2793 Delcour Wonne 05 DAC 
2306 Cassin Diego* 05 DCLA 
3379 Carmans Louis 05 FCHA 
2397 Vancanneyt Gust 06 FLAC 
2358 Putzeys Robbe 05 GENK 
2407 Coetsier Noah 05 KAAG 
2230 Lemmens Thibault 05 KAAG 
2541 De Bruycker Lowie 06 KAAG 
2538 Dieltjens Sterre 06 LIER 
3377 Lelion Achille 05 RESC 
3205 Joly Lennart 05 SMAC 
3253 Jurion Cyril 05 SPA 
3145 Froidmont Antonin 06 WACO 
    
1500m    
2580 Ballet Finn 06 ACA 
2276 Mangelschots Joren 05 ACHL 
2466 Rooms Jentho 05 ACW 
2462 De Keyser Josse 06 ALVA 
2367 Segers Arne 06 ASVO 
2251 De Smedt Ruben 06 AVLO 
2454 Vervloet Storm 06 AVOS 
2604 Vanderiviere Nand 05 AVR 
2283 Kindt Jerome 05 AVR 
3581 Van Waetermeulen Yanis 05 CRAC 
3389 Foulon Alexis 06 CSF 
2304 Vansteenkiste Jules 05 DCLA 
2287 Heselmans Tibo 05 DCLA 
2257 Van Osselaer Arthur 06 DUFF 
2639 Laenens Tiemen 06 HCO 
3106 Jeukenne Simon 05 HERV 
2634 Verschooten Axl 05 LYRA 
3197 Rocks Diego 06 SER 
2176 Slegers Lander 05 SPBO 
3165 Fadda Alexis 05 WACO 
3286 Vermeulen Elliot 06 WS 
    
3000m    
3110 Bourgeois Louis 05 ACTE 
2604 Vanderiviere Nand 05 AVR 
2318 Kopriva Ilio 06 AVT 
2577 Volders Alexander 05 AVT 
3331 Flament John 06 CABW 
2661 Van Cutsem Lars 06 DAC 
2151 Segers Joren 06 DCLA 
2399 Verledens Miro 06 FLAC 
2267 Huysmans Jenne 06 GEEL 
2887 Arduwie Michaïl 06 GENK 
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3309 Aouragh Reda 06 RESC 
2549 Aerts Tuur 05 ROBA 
3167 Bruyere Sasha 05 SMAC 
2488 Lievens Daan 06 VAC 
    
110m haies    
2751 Jarvis Tibo 05 ABES 
2444 Timmerman Eli 05 ATLA 
2876 Verniers Maxim 05 AVLO 
2676 Bekaert Joppe 05 AVR 
3199 Horlait Nathan 06 CABW 
3460 Simon Guillaume 05 CABW 
3160 Lorette Louis 06 CABW 
3413 Bodart Quentin 05 CSDY 
3496 Martin Cyril 06 CSF 
3429 De Greef Martin 06 CSF 
2613 Van Neygen Zeno 05 DAC 
3171 Verzele Hugo 06 JSMC 
3107 Leclercq Clément 05 JSMC 
2277 Verbruggen Thomas 06 KAPE 
2680 Vanneste Matisse 05 KKS 
2385 Convens Tibo 05 LOOI 
3609 Delogne Sacha 05 RCB 
3493 Scheere Théodore 05 RCB 
2413 Clinckspoor René 05 RCG 
2338 Vercruysse Jan 06 RCG 
2425 Van Rompuy Robbe 06 ROBA 
2417 Van Breedam Daan 05 ROBA 
2569 Diddens Jörne 05 SPBO 
3224 Rase Nemo 05 USBW 
    
400m haies    
2528 Chaumillon Finn 05 ALVA 
2391 Leboda Tibo 06 AVKA 
2876 Verniers Maxim 05 AVLO 
2676 Bekaert Joppe 05 AVR 
2159 Sautier Florian 06 AZW 
3414 Massez Maxime 06 CSDY 
3139 Delbushaye Ethan 05 HF 
3190 Michotte Bruno 06 HUY 
3107 Leclercq Clément 05 JSMC 
2680 Vanneste Matisse 05 KKS 
2373 Verstraete Brent 06 KKS 
3195 Pak Alexandre 06 OSGA 
3494 Malkic Pierre 05 RCB 
3439 Boddewyn Dumon Alexandre 06 RCB 
3229 Davaux Igor 06 RIWA 
2344 Eelen Jonas 06 ROBA 
2424 Van Rompaey Kamiel 06 ROBA 
2417 Van Breedam Daan 05 ROBA 
3264 Bruggen Clément 06 SER 
2569 Diddens Jörne 05 SPBO 
2152 Berckvens Viktor 05 TUAC 
    
2000m steeple    
3120 Janton Ugo 06 ARCH 
2799 Van Britsom Sverre 05 AVLO 
2616 De Strycker Dries 05 AVLO 

2298 Vits Rohan 06 DCLA 
2459 Van den Bergh Robbe 05 HCO 
3162 Brouwier Mathis 06 HERV 
3114 Walcarius Gauthier 06 JSMC 
2460 Holsbeke Wout 06 RCG 
2218 Vanhee Noah 06 STAX 
3298 Geada Da Silva Andre Nathan  05 WACO 
    
Saut en hauteur    
3117 Boudart Adrien 05 ACLO 
2592 Goossens Lucca 06 ATLA 
2605 Lambrechts Flor 06 AVT 
3164 Serra Anthony 06 BBS 
3200 Podrug Edvin 06 CABW 
2648 Delaere Tibe 05 HAC 
3585 Radermecker Tom 05 HERV 
3172 Delplanque Théo 06 JSMC 
2681 Boesmans Matthijs 05 LYRA 
3466 Suetens Loic 05 RESC 
3501 Stieltjes Romain 06 RIWA 
3204 Comte Alexander 06 SMAC 
    
Saut en longueur    
2703 Roncada Elias 05 ACA 
2169 Tallieu Leandro 05 AVR 
3163 Serra Romain 05 BBS 
2762 Geerits Gijs 05 BREE 
2649 Broekmans Klaas 06 BREE 
2290 Keïta Dai 05 DCLA 
3384 Mayuma Enzo 06 DS 
3123 Carlier Ethan 05 DS 
3191 Pirotte Clément 05 HUY 
3449 Vandooren Gatien 05 JSMC 
2277 Verbruggen Thomas 06 KAPE 
2344 Eelen Jonas 06 ROBA 
3296 Stabile Giovanni* 06 ULA 
3222 Thomas Ethan 06 USBW 
    
Triple saut    
2751 Jarvis Tibo 05 ABES 
2453 Verstraeten Ole 06 ACW 
2169 Tallieu Leandro 05 AVR 
2762 Geerits Gijs 05 BREE 
2649 Broekmans Klaas 06 BREE 
3338 Feller Shawn 05 DAMP 
3140 Delbushaye Matéo 05 HF 
3308 Edouard Franck 05 MOHA 
3296 Stabile Giovanni* 06 ULA 
    
Saut à la perche    
2656 Huyghelier Jelle 06 ACME 
2181 Maenhaut Jules 06 ACME 
2269 De Vos Loïc 06 AVLO 
2605 Lambrechts Flor 06 AVT 
3163 Serra Romain 05 BBS 
3337 Bodart Louis 06 BBS 
3460 Simon Guillaume 05 CABW 
3538 Dumoulin Elie 06 CSDY 
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2290 Keïta Dai 05 DCLA 
3226 Meiers Mathis 05 HF 
3306 Barthelemy Jean-Lou 06 MOHA 
3281 Urbanczyk Lukas 05 MOHA 
3395 Bigatton Loris 06 SER 
2626 Noppe Siebe 06 VOLH 
    
Lancer du poids    
3108 Titti Aureliano 05 ACLO 
3121 Lambert Antoine 05 ARCH 
3414 Massez Maxime 06 CSDY 
3510 Van Hees Jean-François 05 CSF 
2612 Wyns Rune 05 DAC 
2377 Keerman Jens 05 HAC 
2804 Barbio Matisse 05 KAAG 
3179 Malingriaux Simon 06 MOHA 
2425 Van Rompuy Robbe 06 ROBA 
3444 Mountewou Austin 05 SMAC 
2632 Van Raemdonck Kamiel 06 SPBO 
2738 Reyns Mats 05 VOLH 
3142 Lambrecht Thibault 06 WACO 

    
Lancer du disque    
2371 Verhulst Ides 05 ACW 
3510 Van Hees Jean-François 05 CSF 
2377 Keerman Jens 05 HAC 
3140 Delbushaye Matéo 05 HF 
3209 Dauchat Cyril 06 HF 
2804 Barbio Matisse 05 KAAG 
3179 Malingriaux Simon 06 MOHA 
2695 Jebara Nouraan 06 RAT 
2632 Van Raemdonck Kamiel 06 SPBO 
2738 Reyns Mats 05 VOLH 
    
Lancer du javelot    
2511 Danckaert Kobe 06 ACA 
2177 Janquart Jules 05 ACP 
2371 Verhulst Ides 05 ACW 
2838 Lambrechts Tuur 06 GEEL 
3209 Dauchat Cyril 06 HF 
2685 Vander Avert Ben 06 KAPE 
2405 Vermaercke Ward 06 LEBB 

 

 

CADETTES FILLES 

 
100m    
894 Winters Helena 08 ABES 
1080 Deviche Jente 07 ACP 
854 Vanderbauwhede Saar 07 ASVO 
206 Puissant Mirte 07 ASVO 
207 Chiers Cato 08 ASVO 
1550 Deworme Églantine 07 ATH 
457 Lemmens Rowen - 81 07 AVKA 
59 Putnam Lauren 08 AVT 
61 Van Cauwenbergh Sam 07 AVT 
63 De Raedt Jana 07 AVT 
55 Foesters Lore 07 AVT 
9 Bouckenooghe Elise 07 AZW 
1417 Barthélemy Faustine 07 BBS 
1788 Panzica Kezia 07 CRAC 
1579 Soncarrieu Agathe 08 CSDY 
1532 Pronce Coralie 07 CSDY 
1531 Cissé Elyne 08 CSDY 
283 Putseys Minne 07 DCLA 
278 Dirix Phaedra 08 DCLA 
82 Dhaenens Ilona 08 DEIN 
1605 Van Laere Armelle 07 DS 
1875 Dubuisson Delphine 08 FCHA 
375 Petroci-Coninx Lauren 07 GENK 
273 Walraet Elena 08 HAC 
1047 Dochez Estée 07 HAMM 
1559 D'Affnay Julia 08 HERV 
1372 Mackels Ines 07 HF 
1714 Lenaerts Siriane 07 JSMC 

253 Zahafi Aya 08 KKS 
1043 Hiel Ruth 08 LEBB 
151 Van Ingelgem Bente 08 LEBB 
879 Hutsebaut Hasse 08 LYRA 
446 Beeckaert Mira 08 MACD 
1833 Ousmanou Rayhana 07 MOHA 
1553 Dupont Juliette 07 OCAN 
1749 Sanchez Elisa 07 RESC 
1724 Castellani Chiara 07 RFCL 
507 Wittevrouw Olivia 07 ROBA 
694 Joos Noa 07 ROBA 
508 Wouters Inte 07 ROBA 
502 Vermeulen Marie 08 ROBA 
1399 Fays Estelle 08 SER 
1673 Caltabellotta Miya 07 SER 
931 Kudura Djemine 07 VAC 
90 Verhoeven Stien 07 VMOL 
804 Haeck Lora 07 VOLH 
    
200m    
1080 Deviche Jente 07 ACP 
626 Francart Lisse 07 ADD 
854 Vanderbauwhede Saar 07 ASVO 
207 Chiers Cato 08 ASVO 
206 Puissant Mirte 07 ASVO 
1550 Deworme Églantine 07 ATH 
457 Lemmens Rowen - 81 07 AVKA 
1151 Van Bastelaere Anouk 07 AVLO 
59 Putnam Lauren 08 AVT 
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1532 Pronce Coralie 07 CSDY 
1531 Cissé Elyne 08 CSDY 
1579 Soncarrieu Agathe 08 CSDY 
276 Pil Emma 08 DCLA 
82 Dhaenens Ilona 08 DEIN 
1793 Burtomboy Ysaure 07 DS 
1875 Dubuisson Delphine 08 FCHA 
375 Petroci-Coninx Lauren 07 GENK 
1714 Lenaerts Siriane 07 JSMC 
151 Van Ingelgem Bente 08 LEBB 
1043 Hiel Ruth 08 LEBB 
1833 Ousmanou Rayhana 07 MOHA 
611 Moyeya Dinha* 08 OEH 
1949 Van Den Haute Laly 07 OSGA 
339 Nji Audrey Lorie 08 RCG 
866 Lubula Norah 08 RCT 
858 Bauwens Gloria 08 RCT 
1749 Sanchez Elisa 07 RESC 
694 Joos Noa 07 ROBA 
502 Vermeulen Marie 08 ROBA 
508 Wouters Inte 07 ROBA 
1673 Caltabellotta Miya 07 SER 
1399 Fays Estelle 08 SER 
1392 Bodson Clara 08 SER 
1911 Paquot Célia 07 SER 
148 Genijn Lisa 07 SPBO 
931 Kudura Djemine 07 VAC 
804 Haeck Lora 07 VOLH 
1551 Lacroix Anouchka 08 WACO 
    
400m    
700 Vandevelde Charlien 07 ACKO 
1349 Cunin Léalyne 08 ARCH 
1247 Hemmings Sasha Shunta A* 07 AVT 
1869 Moussa Sarah 08 BBS 
1701 Mortant Annah 07 CABW 
1610 Thumelaire Elise 07 CABW 
1822 Hemmer Chloe 08 DAMP 
282 Molina Annabel 07 DCLA 
1137 Casier Anouk 08 EA 
1600 Ballard Juliette 07 FLEU 
1036 Blomme Axelle 07 HAC 
536 Van Craeynest Lisette 07 HCO 
156 Van Hoey Lies 07 KAAG 
109 Paredes Soraya 08 LOOI 
953 Provost Sterre 07 MACW 
869 Torbeyns Sterre 08 RCT 
358 Huenaerts Lotte 08 ROBA 
191 Beks Imke 07 SACN 
674 Vanhees Femke 07 SACN 
1394 Coco Tania 08 SER 
1440 Ghislain Laura 07 SMAC 
185 Cruyts Guinevere 08 TACT 
643 Geeraerts Myleen 08 VITA 
90 Verhoeven Stien 07 VMOL 
212 Rembaut Lore 07 VS 
    
 

800m    
567 Nuyts Yoni 08 ACHL 
1353 Timmermans Lola 07 ARCH 
404 Vranken Nore 08 ATLA 
218 De Bruyn Elise 08 AVLO 
37 Meirlevede Elise 08 AVR 
1809 Samassi Scott Ellen* 08 CSF 
368 De Paepe Emma 07 GENK 
902 Inghelbrecht Pauline 07 HAC 
380 Van Campenhout Dieuwke 08 LEBB 
152 Baeten Myrthe 07 LEBB 
113 Verdonck Kyra 07 LOOI 
1763 Poysat Eléonore 07 MALM 
2170 Inconstant Elisa 07 RESC 
1520 Lecluse Valentine 07 SPA 
1707 Guiot Joséfine 08 ULA 
484 De Smet Anouk 08 VS 
1765 Pichavant Manon* 08 WS 
    
1500m    
488 Van Loon Dina 08 ACHL 
235 Van Zundert Roos 08 ACHL 
1740 Loyens Emma 08 ARCH 
766 Cools Daglinde 07 AVR 
767 Schollaert Shanaya Esther 07 AVR 
1852 Detournay Pauline 08 CSDY 
2002 Janssen Lena 08 CSF 
1448 Jacquemin Malia 08 DAMP 
285 Noë Marie-Laure 07 DCLA 
281 Op't Eynde Marith 07 DCLA 
472 Vandeputte Fran 07 FLAC 
1301 Charlier Julie 07 HERV 
1972 Rasquain Romane 07 HUY 
146 Van Lokeren Phebe 07 LEBB 
111 Van Camp Sien 07 LOOI 
1762 Linderhof Iliya 08 MALM 
1733 Byl Clémentine 08 RCB 
333 De Wolf Jente 07 RCG 
255 Alen Jolente 08 ROBA 
483 Peeters Noor 08 ROBA 
938 De Saeger Laura 07 ROBA 
50 Cuyt Lize 07 SPBO 
49 Vande Voorde Jade 08 SPBO 
666 Van Weyenberg Catho 08 VITA 
    
80m haies    
160 Smet Lotte 07 ACP 
454 Cools Emma 08 AVKA 
642 Van Theemsche Liese 08 AVLO 
1418 Jérouville Mérédith 07 BBS 
1868 Moussa Maliha 07 BBS 
1158 Prijck Caroline 07 BVAC 
1904 Houari Kayla 07 CABW 
1788 Panzica Kezia 07 CRAC 
1580 Spies Manon 08 CSDY 
1857 Desmet Noor 07 CSDY 
1806 Reinbold Marion 07 CSF 
2143 Renier Cléo 08 CSF 
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278 Dirix Phaedra 08 DCLA 
912 Hombroux Lena 08 DCLA 
1997 Mahieu Sélénya 07 DS 
268 Vanspeybrouck Sien 07 HAC 
273 Walraet Elena 08 HAC 
1047 Dochez Estée 07 HAMM 
1077 Impens Ine 07 KAAG 
909 Cuvelier Jade 07 KAAG 
153 Looverie Zina 07 LEBB 
879 Hutsebaut Hasse 08 LYRA 
1553 Dupont Juliette 07 OCAN 
1377 Vreux Florine 07 OSGA 
1721 Journel Rachel 07 OSGA 
350 De Ridder Hanne 07 ROBA 
486 Smets Anneline 08 ROBA 
1911 Paquot Célia 07 SER 
1813 Somville Noémie 08 UAC 
1894 Bourtembourg Kiara 08 UAC 
    
300m haies    
52 Van Hoecke Kato 07 ACME 
405 Geerardyn Martha 07 ACW 
200 Bastil Julie 08 ASVO 
702 Callens Lonneke 08 AVMO 
1857 Desmet Noor 07 CSDY 
1580 Spies Manon 08 CSDY 
1015 Wirsiy Nsolo Solii 08 EA 
1535 Dujardin Emma 08 FCHA 
846 Kesteloot Alexine 08 FLAC 
268 Vanspeybrouck Sien 07 HAC 
1077 Impens Ine 07 KAAG 
153 Looverie Zina 07 LEBB 
1141 Theunis Ilona 08 LOOI 
1756 Vancoppenolle Cheryne 08 OSGA 
45 Verhelst Lise 08 RAM 
339 Nji Audrey Lorie 08 RCG 
859 Bauwens Malena 08 RCT 
1725 Noelmans Charlyne 07 RFCL 
710 Vergote Flore 07 RIEM 
486 Smets Anneline 08 ROBA 
350 De Ridder Hanne 07 ROBA 
137 Verschelden Febe 07 STAX 
167 Belmans Lien 07 TUAC 
509 Robion Jisse 08 VAC 
1421 Lippens Emeline 07 WACO 
    
1500m steeple    
928 Van Acker Lize 07 ACG 
1692 Rulot Maud 08 ARCH 
26 Vanhulsen Lana 08 AZW 
1489 de Harven Camille 08 CSF 
1808 Saliez Iseult 07 CSF 
517 Van Melkebeek Mira 07 DUFF 
712 Ornelis Anna 08 EA 
144 Huysman Tine 08 LEBB 
437 Saenen Laure 07 LOOI 
539 Holsbeke Eva 08 RCG 
170 Everaert Helena 07 VS 

    
Saut en hauteur    
1023 Depoortere Claire 07 ACG 
711 Hannes Fien 08 ACHL 
933 Maes Noa 07 AVLO 
783 Van Laere Svea 07 AVLO 
1418 Jérouville Mérédith 07 BBS 
99 Verschelden Enola 08 DEIN 
371 Hendrickx Nore 08 GENK 
1996 Dedoyart Camille 07 HERV 
1560 Vansteenkiste Marie 07 HF 
1706 Bekaert Camille 07 HF 
475 Potvin Maïté 07 KAAG 
1232 Baert Annabel 07 LEBB 
1734 Depas Zoé 08 MOHA 
1377 Vreux Florine 07 OSGA 
1393 Bouchard Clarisse 07 SER 
322 Van Thuyne Anna-Lisa 07 SGOL 
    
Saut en longueur    
894 Winters Helena 08 ABES 
711 Hannes Fien 08 ACHL 
160 Smet Lotte 07 ACP 
405 Geerardyn Martha 07 ACW 
426 De Pauw Fran 08 AVR 
55 Foesters Lore 07 AVT 
1956 Lyhne Wood Johanna 07 CSF 
99 Verschelden Enola 08 DEIN 
1997 Mahieu Sélénya 07 DS 
909 Cuvelier Jade 07 KAAG 
296 Van Moorhem Lieke 07 KAAG 
1141 Theunis Ilona 08 LOOI 
1735 Lhote Elisa 08 MOHA 
866 Lubula Norah 08 RCT 
1392 Bodson Clara 08 SER 
    
Triple saut    
1689 Ladouce Elise 08 ARCH 
426 De Pauw Fran 08 AVR 
61 Van Cauwenbergh Sam 07 AVT 
1159 Breels Nora 07 AVT 
1038 Okaka Osahajiajie 07 BVAC 
1806 Reinbold Marion 07 CSF 
1954 Heymans Julia 08 CSF 
2143 Renier Cléo 08 CSF 
2060 Vervaeke Miroo Nova 08 CSF 
282 Molina Annabel 07 DCLA 
605 Dever Amber 07 FLAC 
990 Mortele Jietse 08 HAC 
296 Van Moorhem Lieke 07 KAAG 
1735 Lhote Elisa 08 MOHA 
2108 Da Silva Lucas Camille 07 RCB 
167 Belmans Lien 07 TUAC 
    
Saut à la perche    
219 De Vos Faustine 08 AVLO 
60 Sevenich Briana 07 AVT 
29 Vermeulen Zita 07 AZW 
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42 Declercq Noor 08 AZW 
23 Van De Velde Noémy 07 AZW 
1868 Moussa Maliha 07 BBS 
1958 Javeau Lia 08 CSF 
1371 Olimar Romane 07 DAMP 
1356 Allard Julie 08 DAMP 
283 Putseys Minne 07 DCLA 
1528 Gava Lucile 07 FCHA 
1996 Dedoyart Camille 07 HERV 
189 Joosten Kyani 07 SACN 
1495 Carminati Elisa 08 USBW 
799 Wauman Louka 07 VOLH 
    
Lancer du poids    
454 Cools Emma 08 AVKA 
217 Praet Lise 07 AVLO 
222 Engelen Linde 08 AVLO 
1904 Houari Kayla 07 CABW 
1977 Thiam Nafy 07 CSDY 
2056 Fezeu Kemfang Claire 08 CSF 
394 Goossens Vita 08 DEIN 
842 Beernaert Manon 07 HAC 
241 Bijlhouwer Fenne* 07 KAPE 
636 Vereecken Nora 07 LEBB 
648 Van Vlaslaer Bo 08 LOOI 
230 Van Baelen Malien 08 LYRA 
1628 Perini Maëlle 08 MOHA 
1945 Tshidimba Sarah 07 RCB 
96 Baeyens Maite 07 VMOL 
796 N'Gueyilbé Sophie 07 VOLH 
    
Lancer du disque    
1367 Van Brusselen Jodie 08 ACLO 
401 Muyldermans Talitha 08 ACW 

817 Swinnen Lien 08 ATLA 
217 Praet Lise 07 AVLO 
1807 Rossignon Léna 07 CSF 
2056 Fezeu Kemfang Claire 08 CSF 
394 Goossens Vita 08 DEIN 
464 Cnudde Esra 08 FLAC 
365 Boonen Niene 08 GENK 
842 Beernaert Manon 07 HAC 
1560 Vansteenkiste Marie 07 HF 
241 Bijlhouwer Fenne* 07 KAPE 
636 Vereecken Nora 07 LEBB 
230 Van Baelen Malien 08 LYRA 
1889 Mayuma Marie 08 RESC 
1892 Mjahed Maya 07 RESC 
95 Willepenninckx Amber 07 VMOL 
    
Lancer du javelot    
900 Roncada Elena 07 ACA 
202 De Clercq Camille 08 ASVO 
769 Sanders Ymke 08 AVKA 
1869 Moussa Sarah 08 BBS 
1158 Prijck Caroline 07 BVAC 
1977 Thiam Nafy 07 CSDY 
279 Schotte Ellen 08 DCLA 
464 Cnudde Esra 08 FLAC 
475 Potvin Maïté 07 KAAG 
648 Van Vlaslaer Bo 08 LOOI 
1628 Perini Maëlle 08 MOHA 
178 Pauwels Lente 07 PEGA 
1945 Tshidimba Sarah 07 RCB 
1889 Mayuma Marie 08 RESC 
256 Bakelants Katho 07 ROBA 
95 Willepenninckx Amber 07 VMOL 

 

 

SCOLAIRES FILLES 

 
100m    
2948 Willemyns Zoë 06 ABES 
2641 Walschaers Marieke 06 ACHL 
2685 Nys Febe 05 ACHL 
3091 Vermeiren Noor 05 ACHL 
2821 De Saegher Steffi 05 ACW 
2919 Devillé Zoë 05 ADD 
2920 Francart Elodie 05 ADD 
2623 Willaert Sara 06 ASVO 
2887 De Gryze Anna 06 AVLO 
2635 Cisse Maimouna 06 AVLO 
2653 Davids Maithe 05 AVT 
3045 De Laet Kato 05 BRAB 
3663 Philippe Chloe 06 CABW 
3847 Nyanit Ornelia* 05 CABW 
3891 Pinter Lea 05 CABW 

3924 Merkouraki Maria* 05 CSF 
3928 Nsiala Kapinga K. Christelle 05 CSF 
2666 Goedseels Uma 06 DCLA 
3029 Ooghe Laura 06 HAC 
3443 Schroeder Sophia 05 HF 
3763 Wansart Théa 05 HF 
2599 De Schrijver Arwen 06 KAAG 
3195 Sonneville Camille 06 KAAG 
2598 Heyvaert Nona 05 LEBB 
2754 Pylyser Steffi 06 MACW 
3938 Richoux Violette 05 OSGA 
2609 De Maeyer Sterre 06 PEGA 
3117 Sweldens Pauline 05 RCT 
3690 Leonard Elise 05 RESC 
3684 Bahaid Salma 05 RESC 
3501 Morin Lucie 06 RFCL 
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3138 Janssens Ine 05 ROBA 
2797 Van Vlasselaer Lotte 06 ROBA 
3798 Gloiretshibuabua Marthe 05 SER 
3916 Baramoto Yayu Paolina 05 SMAC 
2540 Seynaeve Janne 05 SPBO 
2564 Samuel Machteld* 06 VMOL 
3001 Thierens Louise 05 VOLH 
3002 De Wilde Zita 06 VOLH 
2914 Sirjacobs Anke 06 VS 
2862 Bollengier Iris 06 VS 
    
200m    
2948 Willemyns Zoë 06 ABES 
3091 Vermeiren Noor 05 ACHL 
2641 Walschaers Marieke 06 ACHL 
2736 Geerardyn Marie 05 ACW 
2623 Willaert Sara 06 ASVO 
2887 De Gryze Anna 06 AVLO 
3706 Roufart Louise 05 CABW 
3663 Philippe Chloe 06 CABW 
3472 Jadoul Eleonore 06 CABW 
3847 Nyanit Ornelia* 05 CABW 
2666 Goedseels Uma 06 DCLA 
2890 Anckaert Elien 06 HAC 
3763 Wansart Théa 05 HF 
2598 Heyvaert Nona 05 LEBB 
2754 Pylyser Steffi 06 MACW 
3938 Richoux Violette 05 OSGA 
3059 Lubula Lisa 06 RCT 
3501 Morin Lucie 06 RFCL 
2922 Leysen Benthe 06 ROBA 
3798 Gloiretshibuabua Marthe 05 SER 
3916 Baramoto Yayu Paolina 05 SMAC 
3489 Bonjean Lucie 05 SMAC 
2540 Seynaeve Janne 05 SPBO 
3532 Mossuto Alessia 05 USBW 
2564 Samuel Machteld* 06 VMOL 
3001 Thierens Louise 05 VOLH 
3802 Moriau Natacha 06 WS 
    
400m    
2849 Picard Kaat 05 ACHL 
2651 Bremans Anne-sophie 06 ACHL 
3744 Rousseau Anaelle 06 ACLO 
2733 Van Poucke Fran 06 ACW 
2631 De Kimpe Nande 06 AVLO 
3480 Maron Jade 05 BBS 
3558 Léonard Elise 06 CSDY 
2672 Hermans Janne 06 DCLA 
2621 Laureys Zoë 05 DUFF 
4014 Martin-Launoy Lisa 06 FLEU 
3586 Brouck Rosalie 06 JSMC 
2612 Van Bastelaere Ine 05 KKS 
2989 Lansen Saartje 06 MACW 
3740 Marin Noémie 06 MOHA 
3668 Godeau Elea 05 MOHA 
2979 Dillen Amelie 06 OLSE 
3445 Parot Louise 06 OSGA 

3699 Van Vyve Clarence 06 RIWA 
3137 Hecq Hannelore 06 ROBA 
4009 Schmitz Sophie 06 SPA 
2813 Schelkens Flore 06 SPBO 
3196 Bula Bula Mechak Linda 05 VMOL 
2862 Bollengier Iris 06 VS 
    
800m    
2543 Dossche Margaux 06 ACME 
2737 Geboes Kaat 05 ACW 
3097 Segers Heleen 06 ATLA 
2633 Van Raemdonck Ayco 06 AVLO 
2550 Debaere Eline 06 AVT 
2518 Vander Cruyssen Maaike 05 AZW 
3479 Lothaire Juliette 05 BBS 
3478 Lothaire Lucie 06 BBS 
2848 Heymans Hannelore 05 EA 
3719 Scalais Julie 06 FCHA 
3284 De Meyer Nora 05 FLAC 
3033 Van Pelt Nina 05 LOOI 
3740 Marin Noémie 06 MOHA 
3880 Lechat Lucie 05 MOHA 
2806 Mussely Lise 05 RIEM 
2930 Vandamme Lisa 06 ROBA 
3541 Gillessen Perrine 06 SPA 
3622 Ernst Violaine 05 SPA 
3533 Parvais Lilou 06 USBW 
3530 Filippi Salome 05 USBW 
2608 Van Wijnendaele Manon 06 VS 
3487 Secretin Juliette 05 WACO 
3772 Lybaert Lola 05 WS 
3537 Henriques de Grenada Cyrielle 06 WS 
    
1500m    
3022 Faems Lynn 05 ACW 
2776 Tijtgat Marie 05 ADD 
2859 Van Laethem Saar 06 ALVA 
2698 De Schepper Flore 05 ASVO 
2630 Poppe Dorien 05 AVLO 
2674 Jacques Noor 06 DCLA 
3550 Theunis Iris 06 FCHA 
2779 Van Breedam Astrid 06 LIER 
3144 Enkels Hannah 05 LOOI 
3442 Vanthournout Alys 06 OSGA 
3440 Lengelé Alice 05 OSGA 
3460 Ciarcelluto Marine 05 SER 
3541 Gillessen Perrine 06 SPA 
2783 De Gusseme Britt 06 VS 
    
3000m    
2830 Paulussen Fien 06 ACHL 
2934 Aubroeck Friedl 06 ACKO 
2738 Penneman Charlotte 05 ACW 
3103 Nyssen Marthe 06 ADD 
2553 Heylen Marie-Laure - 81 06 AVT 
3477 Delmée Eve 06 BBS 
3695 Flament Lili 06 CABW 
3453 Lorsignol Louise 06 FLEU 
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3475 Cappa Elia 05 HERV 
3420 Dujardin Louison 06 JSMC 
2721 Van Campenhout Nienke 05 LEBB 
3012 De Backer Fiebe 05 LYRA 
2690 Callens Hanne 05 OB 
2871 Janssens Julie 05 OEH 
2693 Lagarde Indy* 06 SACN 
2530 De Staercke Kaat 05 SPVI 
3531 Folie Lola 05 USBW 
3542 Devuyst Elodie 05 USBW 
2739 De Clerck Morgane 06 ZWAT 
    
100m haies    
2821 De Saegher Steffi 05 ACW 
3437 Collinge Adèle 05 ARCH 
2625 Bastil Margaux 05 ASVO 
3143 Cowie Jade 05 AVLO 
2516 Van Marcke Ophelia 06 AZW 
3891 Pinter Lea 05 CABW 
3700 De Coninck Svenia 05 DAMP 
2680 Koekelkoren Noor 05 DCLA 
2855 Deschuyteneer Sarah 06 EA 
3161 Sterck Lou 06 EA 
3021 Steels Sita 05 HAMM 
3443 Schroeder Sophia 05 HF 
3406 Vanhamme Sarah 06 JSMC 
3195 Sonneville Camille 06 KAAG 
2597 Muyshondt Emma 06 LEBB 
3074 Marien Kjersti 05 LYRA 
3814 Delhez Emma 05 MOHA 
2928 Mondelaers Laure 06 RCT 
2797 Van Vlasselaer Lotte 06 ROBA 
2922 Leysen Benthe 06 ROBA 
2586 Verbeke Erinn 06 STAX 
3526 De spiegeleer Lea 06 UAC 
3002 De Wilde Zita 06 VOLH 
2864 De Schryver Antje 05 VS 
    
400m haies    
3050 Claeys Laura 06 ACG 
2624 Detemmerman Nina 05 ASVO 
3143 Cowie Jade 05 AVLO 
3662 Mortant Audrey 06 CABW 
3884 Philippart Marion 05 CSDY 
2829 Gursoy Allegra 06 DCLA 
3161 Sterck Lou 06 EA 
2858 Declerck Emme 06 HAC 
3176 Gevaert Fleur 05 HAC 
3821 Frans Valentine 05 HERV 
3636 Clémeur Nahya 06 HF 
3441 Vanwymelbeke Lily 06 JSMC 
3072 Hutsebaut Jutta 05 LYRA 
2744 Demeester Lore 06 MACW 
3811 Van Immerzeel Maude 06 OSGA 
2610 D'hondt Luca 06 PEGA 
3879 Boucquey Zélie 05 RCB 
3573 Mardaga Inès 06 SER 
2656 Arefi Lara 05 STAX 

2914 Sirjacobs Anke 06 VS 
2628 Claeys Heymans Lemoni 05 VS 
3563 Wittemans Inge 06 WACO 
    
2000m steeple    
3659 Rulot Clara 06 ARCH 
2636 Vanroose Rhune 05 AVLO 
4015 De Coninck Maud 05 SER 
    
Saut en hauteur    
3023 Smeyers Anouk 06 ACHL 
3410 Theyskens Cassandra 05 ACLO 
3306 Kefayetou Osaratin 05 ACW 
2516 Van Marcke Ophelia 06 AZW 
3700 De Coninck Svenia 05 DAMP 
3438 Dubois Anaelle 05 DS 
3946 Hervers Anne-Laure 05 HERV 
3768 Brygo Margaux 05 JSMC 
3771 Daumerie Olivia 06 MOHA 
2921 Hoylaerts Jolien 06 ROBA 
3255 Bylemans Renee 05 VMOL 
3003 Wauters Lize 06 VOLH 
2864 De Schryver Antje 05 VS 
     
Saut en longueur    
2920 Francart Elodie 05 ADD 
2919 Devillé Zoë 05 ADD 
3484 Pinson Juliette 05 BBS 
3029 Ooghe Laura 06 HAC 
3096 De Bruycker Norah 06 HAC 
3595 Gomez-Mariné Léa 05 HERV 
3226 Boone Yelena 05 KAAG 
3068 De Vries Sam 05 LYRA 
3492 Berger Klara 05 MALM 
3496 Laurent Anyssa 06 MOHA 
3647 Leloup Phébe 06 MOHA 
2607 Roesbeke Fran 06 TUAC 
    
Triple saut    
2685 Nys Febe 05 ACHL 
3641 Adant Lucile 06 ARCH 
2635 Cisse Maimouna 06 AVLO 
3783 Mihaylova Victoria* 06 CSF 
3416 Lamort Emy 06 DAMP 
3595 Gomez-Mariné Léa 05 HERV 
3226 Boone Yelena 05 KAAG 
2918 Nange Marine 05 MAC 
2744 Demeester Lore 06 MACW 
3790 Roth Eva 06 SER 
3532 Mossuto Alessia 05 USBW 
3546 Demarquette Lou* 06 USTA 
3290 Vermeulen Jenna 06 ZWAT 
    
Saut à la perche    
2906 De Meulemeester Floor 06 ACHL 
2640 Daniels Zita 06 ACHL 
3476 Lepère Lola 05 BBS 
3045 De Laet Kato 05 BRAB 
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3751 Huybens Clémence 05 CSDY 
3449 Moreau Lilou 05 DAMP 
2501 Bellemans Gitte 06 DCLA 
3096 De Bruycker Norah 06 HAC 
3412 Hamers Coline 06 HERV 
3188 Vanheusden Olivia 05 RCT 
3573 Mardaga Inès 06 SER 
2998 Van Raemdonck Delphine 05 VOLH 
    
Lancer du poids    
2650 Van Ballaer Martha 06 ACHL 
2642 Jacobien Lenne 06 ACHL 
2545 Fleerackers Britt 05 AVZK 
3473 Scuttenaire Clara 05 CABW 
3087 De Weghe Britt 05 DAC 
3409 Lorge Romane 05 DAMP 
2825 Mylle Martha 05 HCO 
3946 Hervers Anne-Laure 05 HERV 
3069 Vander Avert Caro 05 KAPE 
3060 Reynaerts Leen 06 RCT 
2928 Mondelaers Laure 06 RCT 
2795 Van Hoof Julia 06 ROBA 
3146 Vandervelden Kato 05 SACN 
2760 Tay Sena 05 STAX 
3953 Ngassam Foudjem Aude-Elisa 05 ULA 
2787 Eeckhout Inge 06 VS 
2629 De Landsheere Emma 05 VS 
    
Lancer du disque    
2906 De Meulemeester Floor 06 ACHL 
2545 Fleerackers Britt 05 AVZK 
3473 Scuttenaire Clara 05 CABW 
2676 Van Puyvelde Roos 06 DCLA 
2890 Anckaert Elien 06 HAC 
2990 Logier Fien 06 MACW 
2988 Van Der Bauwhede Marie-julie 05 MACW 
3495 Dauge Oceane 06 MOHA 
2627 Van Eeckhoven Annelies 06 OLSE 
3060 Reynaerts Leen 06 RCT 
2795 Van Hoof Julia 06 ROBA 
3146 Vandervelden Kato 05 SACN 
2760 Tay Sena 05 STAX 
2629 De Landsheere Emma 05 VS 
2863 De Lathauwer Silke 06 VS 
    
Lancer du javelot    
2642 Jacobien Lenne 06 ACHL 
2650 Van Ballaer Martha 06 ACHL 
3175 Tuyls Zowie 05 ACW 
3126 Cuppens Marth 06 AVT 
3558 Léonard Elise 06 CSDY 
3087 De Weghe Britt 05 DAC 
3409 Lorge Romane 05 DAMP 
3786 Dekimpe Lisandre 06 EAH 
2718 Reyskens Jolien 06 GENK 
2825 Mylle Martha 05 HCO 
3536 Blaise Manon 05 HF 
3009 Min Lena 05 LYRA 

2627 Van Eeckhoven Annelies 06 OLSE 
3644 Delrive Jennifer 06 USTA 



 

 


